
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . r.

zmieniające Zarządzenie nr 362 z dnia 6 października 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w Gminie Wińsko, Plac Wolności 2,

56-160 Wińsko

Na podstawie art. 17, art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190), art. 6 ust. 4 pkt 3 i 
art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. z 
2020 r. poz. 224), art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1105) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 362 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 6 października 2023 r. 
§ 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Termin przeprowadzenia kontroli: od dnia 30 października 2023 r. do dnia 29 lutego 
2024 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WO.łfEWOD,«


